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CALENDÁRIO DE JOGOS

 1

TAÇA DE HONRA - JUVENIS - FUTSAL - SANTA MARIA

 909. 01. 001

 909. 01. 002

 909. 01. 003

 909. 01. 004

 909. 01. 005

 909. 01. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 3344

 3344

 2602

 2602

 3344

 3344

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

 2602

 3344

 3344

 3344

 3344

 2602

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 21/10/2017

 02  JORNADA - 28/10/2017

 03  JORNADA - 04/11/2017

 04  JORNADA - 11/11/2017

 05  JORNADA - 18/11/2017

 06  JORNADA - 25/11/2017

21/10/2017

28/10/2017

04/11/2017

11/11/2017

18/11/2017

25/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 1

TAÇA DE SANTA MARIA - JUVENIS - FUTSAL

 911. 01. 001

 911. 01. 002

 911. 01. 003

 911. 01. 004

 911. 01. 005

 911. 01. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 3344

 2602

 3344

 3344

 3344

 2602

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. GONÇALO VELHO

 3344

 3344

 2602

 3344

 2602

 3344

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "B"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 24/03/2018

 02  JORNADA - 07/04/2018

 03  JORNADA - 14/04/2018

 04  JORNADA - 21/04/2018

 05  JORNADA - 28/04/2018

 06  JORNADA - 05/05/2018

24/03/2018

07/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

28/04/2018

05/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 1

TAÇA ANTONIO VALENTE - JUVENIS - FUTSAL -  ILHA SANTA MARIA

 390. 01. 001

 390. 01. 002

 390. 01. 003

 390. 01. 004

 390. 01. 005

 390. 01. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 3344

 3344

 2602

 2602

 3344

 3344

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

 2602

 3344

 3344

 3344

 3344

 2602

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 12/05/2018

 02  JORNADA - 19/05/2018

 03  JORNADA - 26/05/2018

 04  JORNADA - 02/06/2018

 05  JORNADA - 09/06/2018

 06  JORNADA - 16/06/2018

12/05/2018

19/05/2018

26/05/2018

02/06/2018

09/06/2018

16/06/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1ª MÃO

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 1

TAÇA MAX BRIX ELISABETH - JUVENIS - FUTSAL -ILHA SANTA MARIA

 389. 01. 001

 389. 01. 002

 389. 01. 003

 389. 01. 004

 389. 01. 005

 389. 01. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 3344

 3344

 2602

 2602

 3344

 3344

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

 2602

 3344

 3344

 3344

 3344

 2602

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. GONÇALO VELHO

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 27/01/2018

 02  JORNADA - 03/02/2018

 03  JORNADA - 10/02/2018

 04  JORNADA - 03/03/2018

 05  JORNADA - 10/03/2018

 06  JORNADA - 17/03/2018

27/01/2018

03/02/2018

10/02/2018

03/03/2018

10/03/2018

17/03/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 1

CAMPEONATO DE SANTA MARIA - JUVENIS - FUTSAL

 910. 01. 001

 910. 01. 002

 910. 01. 003

 910. 01. 004

 910. 01. 005

 910. 01. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 3344

 2602

 3344

 3344

 3344

 2602

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

 3344

 3344

 2602

 3344

 2602

 3344

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. GONÇALO VELHO

G. D. SÃO PEDRO "A"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 02/12/2017

 02  JORNADA - 09/12/2017

 03  JORNADA - 16/12/2017

 04  JORNADA - 06/01/2018

 05  JORNADA - 13/01/2018

 06  JORNADA - 20/01/2018

02/12/2017

09/12/2017

16/12/2017

06/01/2018

13/01/2018

20/01/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3022&m=db
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