

TAÇA DE HONRA - JUVENIS - FUTSAL - SANTA MARIA

01 JORNADA - 21/10/2017

JOGO	CLU	CLUBES			
909. 01. 001	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	21/10/2017		

02 JORNADA - 28/10/2017

JOGO	CL	DATA	HORA	
909. 01. 002	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	28/10/2017	

03 JORNADA - 04/11/2017

JOGO		CLUBES			
909. 01. 003	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	04/11/2017		

04 JORNADA - 11/11/2017

JOGO		CLUBES		DATA	HORA
909. 01. 004	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D.	SÃO PEDRO "A"	11/11/2017	

05 JORNADA - 18/11/2017

JOGO					CLU	BES	DATA	HORA	
909. 01. 005	3344 -	G. D.	SÃO PEDRO "/	Δ"		3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	18/11/2017]

06 JORNADA - 25/11/2017

JOGO	CLU	CLUBES			
909. 01. 006	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	25/11/2017		

Pag.:

1 / 1 3-OUTUBRO-2017



TAÇA DE SANTA MARIA - JUVENIS - FUTSAL

01 JORNADA - 24/03/2018

	JOGO	CL	CLUBES			
9	11. 01. 001	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	24/03/2018		

02 JORNADA - 07/04/2018

JOGO		CLUBES			
911. 01. 002	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	07/04/2018		

03 JORNADA - 14/04/2018

JOGO	CLU	CLUBES			
911. 01. 003	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	14/04/2018		

04 JORNADA - 21/04/2018

JOGO		CLUBES			DATA	HORA
911. 01. 004	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	3344 - G. D.	SÃO PEDRO "A"	10	21/04/2018	

05 JORNADA - 28/04/2018

JOGO				CLU	BES	DATA	HORA	
911. 01. 005	3344 -	G. D.	SÃO PEDRO "A"		2602 - G. D. GONÇALO VELHO	28/04/2018		

06 JORNADA - 05/05/2018

JOGO	CLUBES			HORA
911. 01. 006	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	05/05/2018	

Pag.:

1 / 1 3-OUTUBRO-2017



TAÇA ANTONIO VALENTE - JUVENIS - FUTSAL - ILHA SANTA MARIA 1ª MÃO

01 JORNADA - 12/05/2018

JOGO	CLU	DATA	HORA	
390. 01. 001	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	12/05/2018	

02 JORNADA - 19/05/2018

JOGO	CLI	DATA	HORA	
390. 01. 002	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	19/05/2018	

03 JORNADA - 26/05/2018

JOGO		DATA	HORA	
390. 01. 003	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	26/05/2018	

04 JORNADA - 02/06/2018

JOGO		CLUBES		TH	DATA	HORA
390. 01. 004	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D.	SÃO PEDRO "A"		02/06/2018	

05 JORNADA - 09/06/2018

JOGO			CLUBES	DATA	HORA
390. 01. 005	3344 - G. D.	SÃO PEDRO "A"	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	09/06/2018	

06 JORNADA - 16/06/2018

JOGO	CLUBES			HORA
390. 01. 006	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	16/06/2018	

Pag.: 1 / 1 3-OUTUBRO-2017



TAÇA MAX BRIX ELISABETH - JUVENIS - FUTSAL -ILHA SANTA MARIA

01 JORNADA - 27/01/2018

JOGO	CLU	DATA	HORA	
389. 01. 001	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	27/01/2018	

02 JORNADA - 03/02/2018

JOGO	C	DATA	HORA	
389. 01. 002	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	03/02/2018	

03 JORNADA - 10/02/2018

JOGO		DATA	HORA	
389. 01. 003	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	10/02/2018	

04 JORNADA - 03/03/2018

JOGO		CLUBES		TH	DATA	HORA
389. 01. 004	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D.	SÃO PEDRO "B"		03/03/2018	

05 JORNADA - 10/03/2018

JOGO				CLU	BES	DATA	HORA	
389. 01. 005	3344 -	G. D.	SÃO PEDRO "B"		3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	10/03/2018		

06 JORNADA - 17/03/2018

JOGO	CLUBES			HORA
389. 01. 006	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	17/03/2018	

Pag.: 1 / 1 3-OUTUBRO-2017



CAMPEONATO DE SANTA MARIA - JUVENIS - FUTSAL

01 JORNADA - 02/12/2017

JOGO	CL	DATA	HORA	
910. 01. 001	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	02/12/2017	

02 JORNADA - 09/12/2017

JOGO		DATA	HORA	
910. 01. 002	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D. SÃO PEDRO "B"	09/12/2017	

03 JORNADA - 16/12/2017

JOGO	CLU	DATA	HORA	
910. 01. 003	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	16/12/2017	

04 JORNADA - 06/01/2018

JOGO		CLUBES		M	DATA	HORA
910. 01. 004	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	3344 - G. D.	SÃO PEDRO "B"		06/01/2018	

05 JORNADA - 13/01/2018

JOGO				CLU	BES	DATA	HORA	
910. 01. 005	3344 -	G. D.	SÃO PEDRO "B"		2602 - G. D. GONÇALO VELHO	13/01/2018		

06 JORNADA - 20/01/2018

JOGO	CLUBES			HORA
910. 01. 006	2602 - G. D. GONÇALO VELHO	3344 - G. D. SÃO PEDRO "A"	20/01/2018	

Pag.: 1 / 1 3-OUTUBRO-2017